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DIREKTØRSKIFTE
Etter 24 år i lederstolen og totalt 37 år i bedriften, 
medelte Morten Erik Stulen at han ønsket å gå av med 
pensjon. I samarbeid med rekrutteringsfirmaet Asses-
sit startet styret prosessen med å finne hans etterføl-
ger. Det var mange godt kvalifiserte søkere til stillin-
gen og valget falt til slutt på Andrè Sørensen. Andrè 
er 46 år og bor i Trondheim med samboer og barn.
Han begynte sin karriere i Elkjøp hvor han gikk gra-
dene og var i flere år en del av ledergruppen i Elkjøp 
Norge. Han har også vært ansatt som administrerende 
direktør i XXL og kom til oss fra stillingen som Senior 
Executive i Salvesen og Thams. Andrè tiltrer i stillingen 
01.01.2024 og Morten Erik blir med i en periode inn i 
2024 for å sikre god kompetanseoverføring.

Coop Oppdal gjorde ekstra stas på flere av sine 
mest trofaste medarbeidere. Disse fikk tildelt hen-
holdsvis Coop Erkjentlighetsmerke for 25 års inn-
sats, samt Norges Vels medalje og Coop Oppdals
gullklokke for 30 års innsats i hhv Coop og Coop 
Oppdal.
Styreleder John Egil Holden og administrerende 
direktør Andrè Sørensen sto for utdelingene og 
hver enkelt fikk sine vel fortjente utmerkelser med 
tilhørende gode ord på veien. Slike kontinuitetsbæ-
rere er svært viktige for bedriften og de ble derfor 
invitert på en festmiddag på Skifer Hotell Oppdal, 
hvor de ble feiret som seg hør og bør.

De som i år ble tildelt Coop Erkjentlighetsmerke var 
Roger Vollan (Coop Mega Oppdal), Anne Formo 
(Coop Prix Ler), Kari Elise Storrø (Kafe Staurin), Inger 
Marie Hov (4Ladies &amp; Men), Anita Mæresmo 
(Coop Mega Oppdal), Bjørg Isbrekken (Gull og sølv, 
Støren) og Gunn Anita Reitan (Hus og hjem Støren)
De som har jobbet i 30 år og dermed oppfylte krite-
riene til Norges Vels medalje og Coop Oppdals gull-
klokke var Turid Slipersæter (Coop Mega Oppdal), 
Anita Lauritzen (Gull og gaver Oppdal), Eva Synnøve 
Vognild (Coop Mega Oppdal). I tillegg fikk Tore 
Stensland, Knut Ole Aasen og Kristin Loe Stensland 
utdelt Norges Vel medalje.

Fv: Kari Elise Storrø, Eva Synnøve Vognild, Tore Stensland, Turid Slipersæter, Kristin Loe Stensland, Gunn Anita Reitan, Knut Ole 
Aasen, Anne Formo, Anita Lauritzen, Bjørg Isbrekken, Roger Vollan og Inger Marie Hov. Foto: Liv K. Aasen.

Morten Erik Stulen.                 André Sørensen.

UTMERKELSER FOR LANG OG TRO INNSATS I COOP OPPDAL
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❍  ÅRSMØTET Består av 18 representanter:  12 tillitsvalgte fra medlemmene, 6 valgt av og blant medarbeidere.

REGION
Oppdal

REGION
Gauldal

REGION
Nord-Østerdal

Valgkomité 
3 medlemmer

Årsmøtet
18 representanter

12 tillitsvalgte fra medlemmene

6 valgte fra medarbeiderne

Styret 
8 medlemmer

5 medlemsvalgte 

3 fra medarbeiderne

Laget er delt inn i tre regioner, hvor medlemmene velger representanter  
til årsmøtet. Årsmøtet består av 18 medlemmer, 6 valgt av og blant 
medarbeidere og 12 medlemsvalgte. Årsmøtet velger styre og 
valgkomité. Styret består av 5 medlemsvalgte og 3 valgt av og 
blant de medarbeidere.

LEDERGRUPPEN
Adm. dir.

Morten Erik 
Stulen

Eiendomssjef
Emil Kårvand

Personal/
organisasjons-

sjef
Cecilie Nitter

Driftssjef
region 

Gauldal
Kåre Jon

Langberg

Driftssjef
region 

Nord-Østerdal
Odd Tronvoll

Driftssjef 
region 

Oppdal 
Ingrid Thjømøe 

Yttergren

Økonomisjef
Odd Fiske

COOP OPPDAL SA - 

ORGANISASJON

TILLITSVALGTE
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12. oktober var en stor dag for Coop Oppdal og 
Støren som handelsted da vi endelig kunne åpne 
OBS Bygg. Butikken som tidligere var Byggmix, har 
hatt meget god utvikling siden oppstarten 11. juni i 
2015. Før åpning fant sted har det vært gjennomført 
en utbygging for å øke salgsflaten samt skifte av 
inventar og profilfarge. Det var stor stas på åpnings-
dagen der ordfører Trude Solem Heggdal stod for 
åpningstale og saging av planke. Kake til alle på en 
slik stor dag er selvfølge og medarbeiderstaben 
med butikksjef Knut Ole Aasen i spissen strålte på 
åpningsdagen.

OBS BYGG STØREN

Bilder: Privat/Liv K. Aasen
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Innledning:
COOP
Coop er fellesnavnet (masterbrand) på den sam-
lede virksomheten til forbrukersamvirket i Norge. 
Coop Norge SA er samvirkelagenes fellesorgani-
sasjon og eid av samvirkelagene gjennom med-
lemskap. Som andelslag har Coop Norge varier-
ende medlemstall og varierende andelskapital. 
Fellesorganisasjonen bygger sin virksomhet på 
samvirkeprinsippene. På samvirkelagenes vegne 
skal Coop Norge ivareta sentrale fellesoppgaver 
som innkjøp, vareforsyning og kjededrift slik at 
det dannes et grunnlag for god drift i lagene og 
konkurransekraft i markedet.

Samvirkelagene som er eid av om lag 2,2 million 
forbrukere skal synliggjøre Coops egenart gjen-
nom tilbakeføring av overskudd gjennom kjøpeut-
bytte, medlemsfordeler hos samarbeidspartnere 
og øvrig medlemsnytte. Samvirkeprinsippene og 
Coops verdigrunnlag skal være bærende for det 
arbeid og de avgjørelser som blir gjort i samvirke-
lagene.

Antall samvirkelag/medlemmer
Pr. 31.12.2023 var 58 samvirkelag medlemmer av 
Coop Norge. Det har vært en nedgang i 2023 på 
ett lag som følge av én avvikling.
Ved utgangen av 2023 var det 2 153 891 medlem-
mer i norske samvirkelag tilknyttet Coop Norge. 
Tilsvarende tall for foregående år (2022) var 2 069 
976.

Konsumprisindeksen 2023 
(Kilde SSB, 11.1.2024)
Årsveksten i konsumprisindeksen (KPI) for 2023 
var bemerkelsesverdig høy. Veksten var i stor grad 
drevet av prisøkning på matvarer og alkoholfrie 
drikkevarer, mens strømprisene hadde en dem-

pende effekt på den generelle prisveksten fra 
2022 til 2023. Til tross for strømprisenes dempen-
de effekt, viser årsveksten seg å være uvanlig høy, 
på 5,5 prosent.
KPI justert for avgiftsendringer og uten energivarer 
(KPI-JAE) gikk opp med hele 6,2 prosent fra 2022 
til 2023. Det knuser oppgangen på 3,9 prosent i 
2022, som også den gang var det høyeste målt 
siden beregningene startet i 2001.
Prisene på mat- og drikkevarer bidro sterkt til den 
høye veksten i KPI gjennom hele året. Fra 2022 
til 2023 økte prisene på matvarer med hele 10,0 
prosent. Høyere årsvekst har ikke blitt målt for 
denne varegruppen siden 1982. Dette betyr ikke 
at prisveksten for denne gruppen er drevet kun av 
innenlandske forhold. Prisene på både energi- og 
matvarer som produseres i Norge, for eksempel, 
henger i stor grad sammen med internasjonale 
forhold. Men prisutviklingen på de norske varene 
var særlig drevet av stigende priser på strøm og 
drivstoff. De norske varene står for om lag 19 pro-
sent av den såkalte handlekurven som utgjør KPI, 
og inkluderer strøm- og andre energivarer, mange 
matvarer og diverse andre forbruksvarer som blir 
produsert i Norge. Denne gruppen bidro også i 
2021 mest til oppgangen i KPI. Økte energipriser 
bidrar til økte kostnader i alle ledd i produksjons-
kjeden for matvarer, som så fører til høyere priser i 
butikkene.
Samtidig har den norske kronen svekket seg mot 
våre handelspartneres valutaer. En svakere krone 
gjør importerte varer dyrere målt i norske kroner, 
noe som gjerne gjenspeiles i høyere priser for for-
brukerne. Prisene på både norske og importerte 
jordbruksvarer økte i løpet av 2023, men importer-
te jordbruksvarer hadde den største prisøkningen.
KPI uten elektrisitet, KPI-JEL, økte med 6,1 prosent, 
noe som betyr at disse prisene på elektrisitet bidro 
til å trekke KPI ned 0,6 prosentpoeng, i motsetning 
til i 2022.

Omsetning og markedsandel
Samvirkelagene ser ut til å få en samlet omset-

29,2 %
COOP

58 
COOP

MARKEDSANDEL ANTALL SAMVIRKELAG

2,2 mill
COOP

ANTALL EIERE
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ning i 2023 på omtrent 56,7 milliarder kroner. Dette 
er en økning på 5,4 % fra 2022. I tillegg kommer 
omsetningen fra Norsk Butikkdrift AS, som er eid av 
Coop Norge SA. Hvis vi inkluderer Norsk Butikkdrift 
AS, blir den samlede omsetningen på omtrent 65,7 
milliarder kroner. Det ser p.t. ut som at Coop sin 
markedsandel på dagligvare er redusert fra 29,5 % i 
2022 til 29,2 % i 2023.

Makroøkonomiske hovedstørrelser 
(Kilde SSB, 08.12.2023)
Norsk økonomi preges av lav arbeidsledighet, høy 
konsumprisvekst, fallende boligpriser og økende 
renter (rentetopp på 4,5 prosent i starten av 2024). 
På kort sikt ventes en moderat nedgang i økonomi-
en, men BNP Fastland-Norge anslås likevel å være 
konjunkturnøytral de neste årene. 
Nedenfor vises prosentvis endring tidligere år og 
forventning fremover før for noen makroøkonomiske 
prognoser for 2020-2024. 

10,4%
VEKST I SALG TOTALT

12,7%
VEKST PÅ DAGLIGVARER

12,1%
VEKST PÅ KAFEDRIFT

2,5%
VEKST PÅ FAGHANDEL

Prognoser	 2020 	 2021 	 2022 	 2023 	 2024 	 2025 	 2026
BNP Fastlands-Norge 	 -2,8	 4,5	 3,8	 0,7	 0,9	 1,7	 2,4
Arbeidsledighet 	 4,6	 4,4	 3,2	 3,6	 3,9	 4,1	 4,2
Konsumprisindeks	 1,3	 3,5	 5,8	 5,6	 4,5	 2,5	 2,0
Årslønn 	 3,1	 3,5	 4,3	 5,6	 5,4	 4,3	 4,0
Pengemarkedsrente	 0,7	 0,5	 2,1	 4,2	 4,6	 3,7	       3,3

Etter 33 år i Coop Oppdal gikk driftssjef Odd Tronvoll 
av med pensjon. Han startet som varehussjef på Domus 
Tynset i 1990. Ansvarsområdet ble utvidet og stillingen 
endret til driftssjef med ansvar for butikkene i Nord-
Østerdalen. Foto: Arb.rett/Eirik Røe.

Butikksjef Kristin Bendos på Coop Prix Haltdalen godt i 
gang med "smarte butikker".
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COOP OPPDAL SA
Coop Oppdal SA er en forening av forbrukere 
med vekslende medlemstall og vekslende ansvar-
skapital. Virksomheten bygger sin virksomhet på 
samvirkeprinsippene. Lagets formål er å forsyne 
medlemmene med gode og hensiktsmessige va-
rer og tjenester til konkurransedyktig pris og kva-
litet. Laget skal tjene som interesseorganisasjon 
for medlemmene, der de gjennom sin innflytelse 
i valgte organer, kan søke å ivareta sine interesser 
som forbrukere. Laget skal utøve aktivt eierskap i 
Coop Norge.

Coop Oppdal driver handelsvirksomhet i 8 kom-
muner i fylkene Trøndelag og Innlandet. Disse 
er kommunene Oppdal, Midtre Gauldal, Melhus, 
Holtålen, Tolga, Tynset, Alvdal og Folldal. 
Virksomhetens hovedkontor ligger i Oppdal

Befolkningsutviklingen i markedsområdet viser 
over tid en liten økning. Det er spesielt Oppdal 
og Melhus kommune som viser vekst, mens de 
øvrige kommuner har stabil eller en liten nedgang 
i utviklingen. Fokus på fritid og fritidsboliger har 
økt betydelig de siste årene. Det bygges stadig 
nye fritidsboliger i vårt markedsområde. Sammen 
med caravanoppstillinger og gjennomgangstrafikk 
bidrar dette til å opprettholde både omsetning og 
sysselsetting.

UTVIKLING I LAGET
Omsetningsøkning totalt i laget på 10,4 % tilsier at 
laget har kommet godt ut av et turbulent år. Sterk 
uro med blant annet krig, konflikter, svak krone, 
høy prisvekst, naturkatastrofer med unormale tem-
peraturer og tørke har preget nyhetsbildet. Dette 
har medført økte priser og redusert varetilgang 
spesielt på jordbruksprodukter. Økte priser har 
igjen medført endrede forbruksvaner med blant 
annet dreining mot lavprisprodukter og reduksjon 
i forbruk. Det ble tidlig på året igangsatt pro-
gram for «driftstilpasning» i laget med bakgrunn 
i de negative faktorene som påvirket markedet. 
Programmet hadde som mål å forbedre lønnsom-
heten med 1,0 % av omsetningen. Alle butikkene 
fikk i oppgave å gå igjennom alle muligheter i sin 
butikk, rapportere på forbedringsmuligheter og 
iverksette disse. Årets resultat viser at blant annet 
dette arbeidet har ført frem.

I våre tre Domus kjøpesenter på Støren, Oppdal 
og Tynset er det både egendrevne butikker og 
leietakere. Vi driver dagligvare og faghandelsbu-
tikker samt kafeer. Disse butikkene utgjør om lag 
50% av lagets omsetning. Vårt øvrige butikknett er 
frittliggende butikker for dagligvarer og bygg. Alle 
dagligvare og byggvare butikker er tilknyttet Coop 
sin kjedeportefølje.

BEFOLKNINGSUTVIKLING I KOMMUNENE COOP OPPDAL DRIVER VIRKSOMHET

2020 +/- 2021 +/- 2022 +/- 2023 +/-

5021 Oppdal 6 981 −20 7 066 85 7 256 190 7 389 133

5027 Midtre Gauldal 6 243 5 6 120 −123 6 133 13 6 140 7
5028 Melhus 16 949 216 17 123 174 17 340 217 17 560 220
5026 Holtålen 1 968 −13 1 953 −15 1 997 44 2 035 38
3427 Tynset 5 537 −41 5 581 44 5 628 47 5 692 64
3429 Folldal 1 518 −27 1 530 12 1 519 −11 1 532 13
3428 Alvdal 2 405 −27 2 445 40 2 493 48 2 526 33
3426 Tolga 1 563 1 1 551 −12 1 555 4 1 604 49
Totalt 43 164 94 43 369 205 43 921 552 44 478 557

Styrets årsberetning:
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DAGLIGVARER
Året har vært sterkt preget av fokus på matvare-
priser og lavpris spesielt. Dreiningen mot lavpris 
øker og andelen passerer nå 70% av totalmarke-
det. Extra på Domus Støren gjennomgikk en stor 
renovering/oppgradering og reåpnet 02.03.2023. 
De senere års omprofileringer til kjedene Extra og 
Prix har styrket vår posisjon i markedet.
Det har gjennom året vært jobbet intenst med å få 
matsvinnet ned. «Matredder`n» har medført bety-
delig svinnreduksjon da mat med «best før» dato 
er solgt med 40% rabatt. I tillegg har sortiment og 
volum vært gjenstand for kritisk gjennomgang. 
Dagligvarer totalt hadde en omsetningsøkning på 
12,7% fordelt på disse butikkene;

Extra 		  Alvdal, Støren, Soknedal, Tynset
Coop Prix	 Ler, Lundamo, Hovin, Singsås, 		
		  Haltdalen, Tolga, Folldal
Coop Mega	 Oppdal
Coop Marked	 Ålen, Vingelen, Kvikne

BYGGVARER
Etter flere rentehevinger og prisøkning på bygge-
varer siste år har markedet gått betydelig ned. Det 
er særlig «proffmarkedet» som har følt nedgan-
gen størst. Torsdag 12.10.2023 åpnet OBS Bygg 
Støren etter omprofilering fra Byggmix. Vi har 
jobbet over flere år for å få etablert konseptet og 

kjedestyret i Coop Norge sa endelig ja til å pilo-
tere en «kompaktløsning» på Støren. Butikken har 
blitt veldig godt mottatt og har økt omsetningen 
betydelig etter åpning.
Byggevarer totalt hadde en omsetningsøkning på 
3,4% fordelt på disse butikkene;

OBS Bygg	 Støren
Byggmix	 Oppdal, Ålen

KAFE
Våre kafeer ligger i Domussentrene og har hatt en 
veldig god utvikling i et krevende marked.
De er ikke kjedetilknyttet og drives som egne 
konsepter.
Kafeomsetningen totalt hadde en økning på 
12,1% fordelt på disse kafeene;

Kafe		  Oppdal, Tynset, Støren

FAGHANDEL
Flere av våre faghandelsbutikker er tilknyttet 
samarbeids- eller franchiseavtaler med nasjona-
le aktører. Dette gjelder butikkene Power, Norli, 
Sport1og Skin Tonic. Øvrige faghandelsbutikker er 
egendrevne konsepter der noen er med i inn-
kjøpssamarbeid. Det har vært et krevende år for 
faghandelsbutikker generelt. Negativ påvirkning 
på privatøkonomien gir umiddelbar utfordring for 

Renovering av Extra på Domus Støren. Utskifting av kjøl/fryseutstyr, lys og annen infrastruktur. Noen bygningsmessi-
ge endringer og tilpasninger ble også gjort.
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faghandelsomsetning. Tross dette har våre fag-
handelsbutikker i Domussentrene kommet relativt 
greit ut av året. 
Faghandelsomsetningen totalt hadde en økning 
på 1,4% fordelt på disse butikkene;

Power		  Oppdal, Tynset
Norli		  Oppdal, Tynset, Støren
Gull & Gaver	 Oppdal, Tynset, Støren – 
		  nettbutikk Hjertegull.no
Hus & Hjem	 Oppdal, Tynset, Støren
Sport1		  Oppdal, Støren
Skin Tonic	 Oppdal
Konfeksjon	 Oppdal (Modus), Støren 
		  (4Ladies & Men)

EIENDOM 
Coop Oppdal er en stor eiendomsaktør med 
eierskap til 3 Domus kjøpesenter, 12 forretnings-
bygg og ett bolighus. Bruttoareal på våre bygg 
er til sammen ca. 47 000 kvm. Vi disponerer mye 
av arealene til egen forretningsvirksomhet, men 
har flere utleieforhold til kontor, forretninger, og 
leiligheter. Den bokførte verdien av eiendommene 
var ved utgangen av året 304 MNOK.

Coop Oppdals strategi er fortrinnsvis å eie egne 
forretningsbygg som det drives egen virksomhet 
i. Verdien av dette gjenspeiles i langsiktig tenking 
for lagets og butikkenes utvikling samt at en po-
tensiell verdiøkning på bygg og eiendommer tilfal-
ler laget. Coop Oppdal har to eksterne leieforhold 
for sine butikker. Disse er OBS Bygg på Støren og 
Extra på Alvdal.

Det ble gjennomført salg av vår forretningseien-
dom på Steia i Alvdal kommune i forbindelse med 
at butikken ble flyttet ned på Steimosletta. 

På Domus Støren ble Extra butikken i senteret 
renovert med blant annet utskifting av kjøle og 
fryseutstyr, lys og annen infrastruktur. Det ble også 
gjort noen bygningsmessige endringer og tilpas-
ninger i den forbindelse. Butikken reåpnet 2. mars. 
Det har vært gjennomført en rekke mindre vedlike-
holdsprosjekter i løpet av året. I alle vedlikeholds-
prosjekter er fokuset på miljø og energisparende 
tiltak tillagt stor vekt. 

Coop Oppdal har felles eiendomsselskap med 
Coop Norge eiendom AS, Coop Oppdal Eiendom 
AS. Selskapet er eid med 50% av Coop Oppdal SA 
og 50% av Coop Norge Eiendom AS. Selskapets 

formål er å eie, kjøpe, selge og leie ut eiendom. 
Selskapet eier lokalitetene til OBS Bygg Støren der 
Coop Oppdal er leietaker. I tillegg har selskapet 
sikret seg utviklingseiendommer med to sentrale 
tomter i Oppdal, alle med formål om næringsut-
vikling.

MEDLEMMER
Ved utgangen av 2023 var det 21.074 medlemmer 
i Coop Oppdal, en økning på 275 fra siste årsskifte. 
I overkant av 25% av disse er hytteeiere og fritids-
beboere. Av de som meldte seg inn i 2023 er ca 
40% under 30 år. Gjennom å bruke medlemskortet 
sitt i Coops butikker, samt hos Coops samarbeids-
partnere, har Coop Oppdals medlemmer fått 
utbetalt i alt 13 MNOK i kjøpeutbytte og bonuser 
for 2023. Kjøpeutbytte blir gitt i butikkene som er 
tilknyttet Coops kjeder. 

Kommunikasjonen med medlemmene skjer i 
hovedsak gjennom Coop-appen, medlemskam-
panjer, medlemsmagasin i butikk og utsendte 
medlemsbrev. Samtidig foregår en stadig større 
andel av dialogen med kunder og medlemmer via 
sosiale medier, både fra Coop, kjedene og gjen-
nom butikkenes egne sider på Facebook, TikTok 
og Instagram. Hjemmesidene til Coop og Coop 
Oppdal er også godt besøkt og disse fikk seg en 
oppgradering i 2023.

Coop-appen har siden den ble lansert i 2015 vært 
en stor suksess. I tillegg til å være et viktig redskap 
for medlemmene, er det også en god markedsfø-
ringskanal for Coop. Sammen med Coopay, som 
ble lansert i 2019, har appen blitt et viktig konkur-
ransefortrinn for Coop.  

Ved hjelp av Coop-appen har også kupongpro-
grammet fått seg et løft og blitt mye mer tilgjenge-
lig for medlemmene. Relevante kuponger for det 
enkelte medlem og tilbud på nyheter oppleves 
som en verdifull medlemsfordel for svært mange. 
Det samme gjør medlemskuppene, som også i 
2023 ga medeierne gode tilbud på aktuelle varer.
I 2023 ble det besluttet at fra 01.01.24 vil med-
lemsmagasinet og medlemsbrevet til Coop 
avvikles, noe som innebærer at Coop Medlem-
sprogram dermed blir heldigitalt. Dette gjøres 
med bakgrunn i lavt og synkende opplag på 
medlemsmagasinet, høye kostnader og av hensyn 
til miljøet. Kundesenteret til Coop står klare til å 
hjelpe de som fortsatt ikke har tatt i bruk de digita-
le løsningene. Med et heldigitalt program vil man 
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nå i større grad kunne tilpasse seg den digitale 
hverdagen og treffe medlemmene i de kanalene 
de benytter. 

Styret i Coop Norge SA har besluttet at alle samvir-
kelag i Norge skal avholde valg samme år. Valg til 
årsmøtet i Coop Oppdal avholdes annet hvert år 
og neste Coop Valg gjennomføres i februar 2024. 
Allerede høsten 2023 begynte imidlertid rekrut-
teringskampanjen før valget og rekordmange 
medlemmer meldte seg som aktuelle kandidater 
til årsmøtet i Coop Oppdal. Med felles markeds-
føring via Coop ble det satt fokus på medeierde-
mokratiet og vist hva som skiller Coop fra andre 
aktører i markedet. 

MEDARBEIDERE
Coop Oppdal hadde ved årsskiftet 448 medarbei-
dere fast tilknyttet bedriften. 90 i heltidsstillinger, 
246 i deltidsstillinger, mens 111 var ansatt som 
tilkallingshjelp/sesonghjelp. Totalt ble det levert 
820 sammenstillingsrapporter som utgjorde 234 
årsverk. Personalkostnadene var på 148,5 MNOK.
 
Gjennom kartlegging av de som jobber deltid er 
det funnet at i underkant av 50% av de som svarte 
ønsker å jobbe i større stilling eller i heltidsstilling. 
Dette er en nedgang på 20 prosentpoeng fra forri-
ge undersøkelse i 2021. Undersøkelsen viser at jo 
større stilling man har i dag, jo nærmere opp mot 
100% stilling ønsker man. 

På spørsmål om man er villig til å jobbe mer kveld 
og/ eller helg for å få større stilling, svarer 60% at 
de ikke ønsker å jobbe mer helg, mens 40 % ikke 
ønsker å jobbe mer på kveldstid. Cirka 65% av de 
som svarte på undersøkelsen har tatt opp ønsket 
om flere timer med nærmeste leder eller søkt på 
ledige stillinger som har vært lyst ut internt. Ca. 
50% av de som svarte har fått tilbud om utvidet 
stilling det siste året.

Ved nyansettelser jobbes det svært godt blant bu-

tikksjefene og antall heltidsstillinger har gått opp 
fra 78 til 90 det siste året. Selv om antall ansatte 
totalt har gått opp fra 435 til 448 medarbeidere, er 
det ved årsskiftet 8 mindre tilkallingsvikarer enn i 
2022. Antall tilkallingsvikarer/ sesonghjelper kan 
fortsatt virke noe høyt, men dette skyldes i stor 
grad mange butikker som ligger i såkalte turist-
kommuner hvor det er stor svingning i omsetning 
i og utenfor sesong. I tillegg har vi en del små bu-
tikker med få ansatte som trenger tilkallingsvikarer 
for å ha noen å sette inn ved fravær og i høytider 
osv. 

Om man ser bort fra de som er butikksjefer og i 
ledergruppen, finner man at ca. 25% av mennene 
jobber heltid, mens 75% jobber deltid. Sammen-
lignbare tall fra kvinner er 11 % heltid og 89 % del-
tid. Det skal samtidig påpekes at i denne statistik-
ken er alle faste stillinger medtatt, også studenter 
og andre som bare jobber kveld og helg.

I forbindelse med prosjektet Smarte butikker som 
er satt i gang i 2023, vil man gå nærmere inn på 
bemanningsplanene i den enkelte butikk for å se 
om disse kan optimaliseres. Dette er et løpende 
arbeid som er ekstra viktig når noen slutter og en 
ny medarbeider skal ansettes. Det gjennomføres 
drøftingsmøter med tillitsvalgt når det skal anset-
tes nye medarbeidere i deltidsstillinger for å sikre 
at man har sett på de mulighetene som ligger for 
utvidelse av stillinger til nåværende ansatte, før en 
eventuell nyansettelse. Dette må imidlertid skje 
uten at det går på bekostning av bedriftens og 
butikkens behov.

Det mest tidkrevende prosjektet på HR-siden i 
2023 var innføringen av Coops felles HR-system, 
MinCoop, i mai 2023. Gjennom innføringen av 
MinCoop har alle medarbeidere fått sin egen 
Coop-ID, noe som gjør at tilgangsstyring til alle 
Coop sine systemer går automatisk ut fra gitte 
kriterier. Alle persondata er dermed samlet på ett 
sted og alle medarbeidere har nå selv mulighet for 

32%
KJØNNSFORDELING I COOP OPPDAL

68%
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å oppdatere sin egen kontaktinformasjon. 
I tilknytning til MinCoop ble også CoopSkolen 
rullet ut. CoopSkolen er Coops digitale lærings-
plattform og med ny leverandør Axonify ble 
brukeropplevelsen og læringsutbyttet kraftig 
forbedret. I motsetning til de delvis lange og om-
fattende kursene som lå i den gamle e-læringspor-
talen, foregår nå læringen i kortere, gjentagende 
sekvenser gjennom kurs, spill og quiz.   

Samarbeidet mellom tillitsvalgte og ledelsen 
er fortsatt godt, og forståelsen for hverandres 
utfordringer er ivaretatt. For begge parter er det 
viktig at de ansatte har en forutsigbar og trygg 
arbeidshverdag. De er sikret økonomisk via be-
driftens yrkesskadeforsikring, gruppelivsforsikring 
og pensjonsordning. Butikksjefer, mellomlede-
re og ledelse er også tilknyttet helseforsikring. 
Lønnsforholdene er tariffregulert og det er årlige 
forhandlinger med de tillitsvalgte i bedriften. Ho-
vedtillitsvalgt i perioden har vært Dagrun Skorem 
Forbregd.

Årets ledersamling ble gjennomført i september 
i Albir, Spania. Med god hjelp fra Anita i Solgrup-
pen ble det et fl ott opphold både faglig og sosialt. 
For butikksjefene i dagligvarebutikkene var hoved-
fokus oppstart av Smarte butikker (LEAN). Vi fi kk 
med oss Vincent Blom, butikksjef på Mega Kol-
botn og Øystein Vie fra Beste Praksis-avdelingen i 
Coop Norge og fi kk en fi n innføring i hva Smarte 
butikker er og hvorfor de har lykkes så godt med 
dette på Coop Mega Kolbotn. 

For faghandelsbutikkene var Sigurd Sørensen 
med for å snakke om muligheter og utfordringer 
for dagens og fremtidens faghandel. Dette er et 
svært aktuelt og interessant tema som går rett inn i 
kjernen i selve butikkdriften, og hvor man forsøker 
å forutse hvilke trender og endringer man kan 
forvente i årene som kommer. Heldigvis er det 
mye som tyder på at det fortsatt er plass for fysiske 
butikker også i fremtiden, men det gjelder å tilpas-
se seg endringene som kommer raskt nok.

På begge samlingene bidro i tillegg Hilde Karlsen 
Talmo og Sara Nilssen fra Coop med innlegg om 
hvordan de jobber med digital markedsføring i 
Coop. 
På ledersamlingene er det sosiale også svært 
viktig. Samtalene rundt lunsjbordet eller ved kaf-
femaskina i en pause er ofte både lærerike og nyt-
tige. Det ble også tid til litt sightseeing i området, 

med tur til Guadalest og byvandring i vakre Altea, 
samt besøk på lokale butikker og kjøpesentre.  

Helse- miljø og sikkerhets-arbeidet i bedriften iva-
retas av SAMU (Samarbeids- og arbeidsmiljøutval-
get). Hovedmålsettingen for HMS-arbeidet i Coop 
Oppdal er at det skal fi nnes HMS-rutiner som skal 
føre til at bedriften ikke har arbeidsmiljørelatert sy-
kefravær, ikke har arbeidsulykker, yrkesskader eller 
nestenulykker, og at det ikke forekommer brann-
tilløp. Leder for SAMU i starten av perioden har 
vært ansattes representant og hovedverneombud 
Veronica Haugland Lynum. Etter sommerferien tok 
Linda Vuttudal over rollen og hun har nå en 20% 
stilling som hovedverneombud i bedriften. 
I tillegg er det ansatt en Teknisk driftsleder, Anders 
Olsen, som skal ta ansvar for deler av HMS-ar-
beidet. Da dette er en nyopprettet stilling har 
fokuset i 2023 vært å komme inn i arbeidsopp-
gavene knyttet til eiendom, så vil HMS få større 
fokus i denne rollen i 2024. På slutten av 2023 ble 
arbeidet med ny organisering av vernetjenesten 
påbegynt, og dette arbeidet vil videreføres i 2024.

I 2023 ble det avholdt 3 SAMU-møter, hvor 29 
saker ble behandlet. Gjennomgang av SAMU-fon-
det, oppdatert sykefraværsstatistikk og informa-
sjon om økonomi og prosjekter er saker som tas 
opp på samtlige møter. Andre saker som er tatt 
opp i løpet av året er vernerunder, innføring av 
MinCoop, aktivitetsappen Dytt og ny organisering 
av vernetjenesten. En representant fra hhv. be-
driftshelsetjenesten og NAV deltar også på disse 
møtene og kommer med nyttige innspill og gode 
råd for videre arbeid. 

I 2023 var fokus på vernerundene vold, trusler og 
trakassering. Det ble gjennomført en anonym for-
undersøkelse før gjennomføring av runden og det 
rapporteres heldigvis om svært få hendelser knyt-
tet til denne problemstillingen. Det er likevel viktig 
med fokus på dette, da man ser en økende trend 
på denne type hendelser i samfunnet generelt. 

Det er jobbet systematisk de siste årene med å få 
innrapportert avvik fra butikkene. Det ble meldt 
inn 175 avvik i 2023, mot 259 i 2022. Denne ned-
gangen skyldes i stor grad fl ere store byggepro-
sjekter, spesielt på Domus Oppdal, som medførte 
fl ere avvik i 2021 og 2022. Det har vært rapportert 
fi re ulykker/nestenulykker og to kundehendelser/
skader i 2023 og det har blitt gjennomført forbyg-
gende tiltak der dette har vært nødvendig.  Bedrif-
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ten er tilknyttet DrivHMS (bedriftshelsetjeneste) 
for medarbeiderne på de tre kafeene i bedriften, 
samt vaktmestere. Bedriftshelsetjenesten blir i 
tillegg engasjert ved behov for kartlegging av,- og 
hjelp til å løse,- arbeidsmiljørelaterte utfordringer i 
enkelte butikker.

Sykefraværet i 2023 endte på 6,62%, noe som 
dessverre var godt over målsettingen på 5,8%. 
Selv om det er over målsettningen er det fortsatt 
godt under gjennomsnittet i bransjen. Det er 
vanskelig å si hva som konkret gjør at vi ikke når 
målsettingen, men det oppleves at det har vært 
mye fravær knyttet til forkjølelse/ Covid/ infl uensa. 
Det er en god kultur for jobbnærvær i bedriften 
og butikksjefene jobber godt med eventuelle 
sykefraværsutfordringer.

Arbeidet med GDPR (General Data Protection 
Regulation) ble videreført også i 2023. Flere av 
datasystemene er oppgradert i henhold til lov-
verket og personvern er en viktig faktor når det 
skal implementeres nye systemer. Det ble jobbet 
spesielt med rutiner knyttet til sikkerhetskamera/ 
kameraovervåkning i 2023. 

Bedriften gir et årlig tilskudd til personalforeninge-
ne i bedriften. Foreningene er oppdelt i tre regio-
ner som selv har ansvar for sosiale og miljøskapen-
de aktiviteter i sin region. Foreningene gjør en stor 
innsats for det sosiale arbeid i bedriften gjennom 
forskjellige arrangementer gjennom året. 

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING
Likestillings- og diskrimineringslovens formål 
er å fremme likestilling, sikre like muligheter og 
rettigheter og hindre diskriminering på grunn 
av funksjonsnedsettelser, seksuell orientering, 
kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, etnisitet, nasjonal 
opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion 
og livssyn. 

Coop Oppdal tolererer ikke noen form for diskri-
minering mot sine medarbeidere og jobber for 
å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. 
Dette gjøres primært gjennom rekruttering og 
lederutvikling, samt kartlegging gjennom medar-
beiderundersøkelser og vernerunder. 
Vi har et stort mangfold i bedriften. Mangfold 
handler om det som skaper forskjeller mellom 
oss mennesker. Samtidig handler mangfold også 
om å møte forskjellene med åpenhet, respekt og 
inkludering.  I Coop Oppdal har vi blant annet an-

satte fra 20 ulike nasjoner. Gjennom å verdsette og 
nyttiggjøre seg dette mangfoldet, kan dette over 
tid bli en viktig konkurransefordel for oss.  

Av de med fast tilknytning til bedriften er ca. 68 % 
kvinner og 32% menn. Ledergruppen har i 2023 
bestått av 2 kvinner og 4 menn. Av bedriftens mel-
lomledere er 22 kvinner og 16 menn. Styret med 
varamedlemmer består av 9 kvinner og 7 menn. I 
årsmøtet er det 18 kvinner og 9 menn. 

Ved årsskiftet var det 7 midlertidig ansatte i bedrif-
ten (1,5% av de ansatte), i hovedsak i sykevikariat 
og som vikar ved foreldrepermisjon. Disse kom-
mer i tillegg til de som jobber som ferievikarer og 
tilkallingshjelper.  

I 2023 tok 6 medarbeidere ut foreldrepermisjon. 
I gjennomsnitt tok kvinnene ut 21 uker foreldre-
permisjon, mens mennene tok ut 5 uker. På grunn 
av at fl ere av disse permisjonen går over årsskiftet 
blir ikke tallene representative for det totale den 
enkelte faktisk tar ut permisjon. Bedriften har ikke 
gjort særskilte tiltak for å utjevne denne forskjellen, 
annet enn å så godt som mulig legge til rette for at 
alle kan ta ut permisjonen som man ønsker.   
Det er ikke funnet noen lønnsforskjeller som 
skyldes kjønn, etnisitet eller andre forhold. 
Foruten hos ledergruppen og noen få mel-
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Coop Innlandet er tilsluttet Coop Norge SA, som er en felles-
organisasjon for alle landets samvirkelag. I Norge i dag er det 
over 1,7 millioner medlemmer som har meldt seg inn i ett av de 
76 samvirkelagene.  Historien til samvirkelagene går langt tilbake 
i tid. De var modige og framsynte de lutfattige veverne som i 1844 
etablerte det første samvirkelaget i Rochdale i England. Prinsip­
pene er de samme som den gang det hele startet i Rochdale og 
vi kaller det samvirkeprinsippene.  Samvirkeprinsippene er vår 
egenart og er viktige i et demokrati, der også våre verdier står 
sterkt.  

VÅR EGENART OG VERDIER

I Coop har vi tiltro til vår egenart som en medlemseid virk-
somhet som gjennom økonomisk effektiv og profesjonell drift 
søker å maksimere nytten for medlemmer og forbrukere.

FIRE NØKKELVERDIER:
INNFLYTELSE. I Coop skal medlemmenes innflytelse, 
medarbeidernes synspunkter og en aktiv dialog med 
omverdenen, være med på å forme vår virksomhet.

OMTANKE. I Coop viser vi omtanke for mennesker, dyr og 
miljø, og arbeider for en bærekraftig samfunnsutvikling.

ÆRLIGHET. I Coop holder vi det vi lover. Forbrukerne skal 
føle seg trygge når de handler i våre butikker, og ha tillit til at 
de får opplysninger om varene og virksomheten som kan ha 
betydning for deres valg.

NYTENKENDE. I Coop skal vi dra nytte av ny kunnskap og 
teknologi, og påvirke utviklingen i overensstemmelse med 
forbrukernes interesser.

V E R D I K O M P A S S
Tiltro til egenart

Innflytelse

Omtanke

Nytenkende

Ærlighet

KJERNEVERDI: TILTRO TIL EGENART

VÅR EGENART:
• Medlemskap i Coop er åpent for alle

• Demokratisk styring; ett medlem – en stemme

• Kjøpeutbytte og sparing til beste for våre medlemmer

• Medlemmene deltar aktivt med sin handel – og deler 
overskuddet i forhold til hvor mye de har handlet.

Innlandet

Som medlem er du medeier
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lomledere, forholder man seg til tariffavtaler og lo-
kalt fremforhandlede lønnsavtaler når den enkeltes 
lønn bestemmes. Coop Oppdal er tilknyttet Virke 
som arbeidsgiverorganisasjon, mens medarbei-
derne i hovedsak er organisert i Handel og kontor, 
Lederne og Fellesforbundet. 

Generelt ser vi at kvinner i medarbeiderstilling i 
gjennomsnitt har 1,3% høyere årslønn enn menne-
ne. Dette skyldes i stor grad at kvinner i større grad 
tar fagbrev, noe som gjør at lønnen økes. Andelen 
menn i lave stillingsprosenter, lønnstrinn under 18 
år eller trinn 1, er også høyere enn andelen menn 
blant fast ansatte med lenger ansiennitet. 
Blant butikksjefene ser vi at mennene i snitt har ca. 
7,5% høyere lønn enn kvinnene noe som skyldes at 
disse er butikksjefer for større butikker eller  butik-
ker som har bedre resultat. 
Butikksjefenes grunnlønn bestemmes ut fra hvilken 
omsetning butikken har og resultatlønnen av hvil-
ken DB2 butikken oppnår. Dette gjør at det ikke 
er grunnlag for hevde at kjønn, etnisitet, nasjonal 
opprinnelse eller andre forhold ved den ansatte er 
en faktor ved lønnsfastsettelsen.
I administrasjonen er det såpass få medarbeidere 
og med såpass ulike ansvars- og arbeidsområder, 
slik at enkeltansattes lønn i stor grad påvirker sta-
tistikken. For gruppen som helhet ser vi derfor at 
menn tjener ca. 16% mer enn kvinnene. Men også 
her har kvinner og menn med samme ansvars- og 
arbeidsoppgaver lik lønn.  

Ifølge bedriftens IA-målsetting, skal vi sørge for at 
de som kommer inn i bedriften gjennom NAV eller 
andre tiltaksbedrifter ivaretas på en måte som gjør 
at de i størst mulig grad er rustet til å gå inn i en or-
dinær jobb. De må likevel søke på ledige stillinger 
på lik linje med andre. 

Coop Oppdal er en viktig samarbeidspartner 
for NAV, skoler og andre tiltaksbedrifter når det 
gjelder praksisplasser og tiltaksplasser. Flere av 
de som har blitt kjent med Coop Oppdal gjennom 

disse ordningene, har senere blitt ansatt i faste 
stillinger hos oss. Av de som fikk sitt første møte 
med bedriften via disse ordningene er 24 medar-
beidere nå fast ansatt. I 2023 har 33 personer vært 
innom bedriften i ulik type praksis eller arbeidstre-
ning og flere av disse kan være fremtidige med-
arbeidere. Disse kommer i tillegg til de som har 
praksis gjennom ulike perioder fra ungdomsskole/ 
videregående skole.

Det har vært 3 lærlinger i bedriften gjennom året. 
Coop Oppdal er tilknyttet 2 opplæringskontor og 
hadde frem til april en representant i styret i Opp-
læringskontoret i Oppdal og Rennebu. 

BÆREKRAFT OG SAMFUNNSANSVAR

FNs bærekraftsmål
FNs bærekraftsmål er verdens felles arbeidsplan 
for å utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og stop-
pe klimaendringene innen 2030. FNs bærekrafts-
mål består av 17 mål og 169 delmål. Målene skal 
vise vei for land, næringsliv og sivilsamfunn slik at 
alle kan bidra til at målene nås. Coop ser aktivt til 
FNs bærekraftsmål i arbeidet med bærekraft slik at 
vi sikrer at vårt eget arbeid blir en aktiv del av den 
pågående globale dugnaden. Coop har prioritert 
følgende bærekraftsmål, basert på hvor vi har 
størst påvirkningsmulighet:
	
	 •	   3   God helse 
	 •	   9   Innovasjon og infrastruktur 
	 •	 10   Mindre ulikhet 
	 •	 11   Bærekraftige byer og samfunn 
	 •	 12   Ansvarlig forbruk og produksjon
	 •	 13   Stoppe klimaendringene
	 •	 17   Samarbeid for å nå målene

Et bærekraftig Coop
Bærekraftsarbeidet er sentralt for Coops evne til 
å skape vekst, tillit og konkurransekraft i årene 
som kommer. Coop i Norge har derfor en felles 
bærekraftstrategi og overordnede bærekraftsmål 
frem mot 2025. Strategien legger grunnlag for 
systematisk og målrettet arbeid innen fem fokus-
områder: En sunnere handlekurv, et ansvarlig 
Coop, et sirkulært Coop, et miljøvennlig hjem og 
et mangfoldig Coop. Coop Oppdal skal bidra til at 
målene i strategien nås gjennom samarbeid med 
fellesorganisasjon og aktivt arbeid med egne tiltak. 

En sunnere handlekurv: Coop skal gjøre det 		
	 enklere for alle kunder og medeiere som 		
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	 ønsker å spise sunt og bærekraftig.
	 Ambisjonene for En sunnere handlekurv er 		
	 langsiktige, men likevel målrettede. 
	 Coop skal videreutvikle samarbeidet med 
	 helsemyndighetene og følge opp forpliktelsene 	
	 i Intensjonsavtalen for et sunnere kosthold. 		
	 Styret anser at Coop Oppdal har en viktig rolle 		
	 i dette arbeidet gjennom å følge opp aktiviteter 	
	 og tiltak overfor kunder og andre interessenter. 	
	 Et eksempel er Rosa Sløyfe-aksjonen, hvor 		
	 Coop Oppdal bidro med kr 45 000 fra salget 
	 av frukt og grønt i 2023.

Et ansvarlig Coop: Coop har et betydelig ansvar 		
	 for at varer og tjenester vi kjøper blir produsert 
	 på en forsvarlig måte. 	Åpenhet om arbeids-		
	 forhold og miljøpåvirkning er avgjørende for 		
	 vår troverdighet som en ledende handels-
	 aktør, og er samtidig avgjørende for vår risiko-		
	 håndtering. Organisasjonen jobber aktivt med 		
	 å videreutvikle vårt arbeid med ansvarlige 		
	 innkjøp. Utover innkjøp som skjer gjennom 
	 Coop Norge SA vil styret rette spesiell opp-		
	 merksomhet mot Coop Oppdals egne innkjøp 		
	 av varer og tjenester i denne sammenheng.

Et sirkulært Coop: Coop jobber for smart 
	 ressursbruk der materialer går i sirkel. Dette 		
	 omfatter produktene vi produserer, ressursene 		
	 vi bruker på tvers av virksomheten og en bære-
	 kraftig håndtering av avfallet vårt. Vi skal 		
	 optimalisere bruken av emballasje gjennom 		
	 vår emballasjestrategi, øke sorteringsgraden på 	
	 avfallet vårt og redusere matsvinnet. På klima-
	 området er energi- og transporteffektivisering, 		
	 samt økt egenproduksjon av energi viktig for å 		
	 redusere våre klimagassutslipp. Mer lavutslipps 	
	 tungtransport som biogass i Coops distribusjon 	
	 og solcelleanlegg på lagerenhetene er sentrale 	
	 investeringer. Coop Oppdal fortsetter arbeidet 	
	 med utskiftning til mer miljøvennlige kulde-
	 medier i butikk

Et miljøvennlig hjem: Coop skal aktivt bidra til 		
	 økt sirkularitet og redusert miljø- og klima-	
	 belastning for våre medlemmer og kunder. 
	 Målsettingen er at produktene vi selger skal 		
	 redusere energi- og ressursforbruk i hjem og 		
	 fritidsboliger landet rundt, blant annet gjennom 	
	 mer energieffektive løsninger og mer bærekraf-
	 tige materialer til for eksempel oppussing, eller 	
	 forskjellige hverdagsprodukter.

Et mangfoldig Coop: Coops medlemmer, tillits-
	 valgte og ansatte kommer fra alle samfunnslag 		
	 og landsdeler, har ulik bakgrunn, utdanning, 
	 etnisitet og legning. Dette mangfoldet skal 		
	 reflekteres i vår samlede gruppe av ansatte, i 		
	 virksomhetens styrende organer og blant de 
	 medlemstillitsvalgte. Et enda mer mangfoldig 
	 Coop vil også være avgjørende for vår egen 		
	 utviklingsevne og for våre kommende økono-
	 miske resultater. Styrket mangfold handler 
	 derfor også om å tiltrekke seg de skarpeste 		
	 hodene og de mest motiverte medarbeiderne.

Coop Norge SA er samvirkelagenes viktigste 
samarbeidspartner for å bli en mer bærekraftig 
virksomhet. Coop Oppdal henviser til Coop Norge 
SAs årsrapport som gir en fullstendig redegjørelse 
for fremdriften i virksomhetens bærekraftsarbeid 
for rapporteringsåret. Årsrapporten til Coop Nor-
ge SA og ytterligere informasjon finnes på nettsi-
den www.coop.no/coop-og-barekraft

Gjenbruksbonus på bærenett er innført for å 
motivere til redusert bruk av plastbæreposer. For 
Coop Oppdal fikk medlemmene tilbakeført kr 92 
000 i gjenbruksbonus, en økning på 24%. Coop er 
medlem av Handelens miljøfond. Til dette fondet 
blir det innbetalt en avgift per plastbærepose for 
dagligvarebutikkene. Midlene i fondet går til fore-
bygging og opprydding av plastforsøpling samt å 
støtte tiltak som bidrar til økt gjenvinning av plast. 
Etter prisøkning på bæreposer viser forbruket 
en betydelig tilbakegang og salget og bruken av 
gjenbruksnett har økt betydelig. Det er tydelig 
at virkemiddelet med prisøkning har bevisstgjort 
forbrukeren.

Elektrisitet er hovedenergikilde for Coop Oppdal. 
I 2023 brukte bedriften totalt 10.200.000 kwh., en 
reduksjon på 500 000 kwh. Vi har avtale med Hol-
men biovarme om levering av termisk energi for 
oppvarming til Domus Tynset og Tolga Handels-
senter. Ved nybygg og renoveringer av butikkan-
legg blir det installert miljøvennlige løsninger på 
tekniske anlegg. Det er fokus på gjenbruk av var-
me og redusert energiforbruk. Ladestasjoner for 
el-biler har vi ved våre Domussenter på Oppdal, 
Støren og Tynset. Ladestasjoner er det også ved 
butikkene i Ålen, Kvikne, Alvdal og Soknedal.

Lokal tilstedeværelse er en helt sentral del av 
Coops identitet. Coop Oppdal gir i sum betydelig 
støtte til lokale lag, foreninger, organisasjoner og 
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arrangementer. Dette dreier seg om alt fra frukt-
korger, gavepremier, innkjøpssamarbeid og andre 
sponsorstøtter.

Åpenhetsloven
Som virksomhet har Coop Oppdal et ansvar for 
å utvise aktsomhet og fremme ansvarlig forret-
ningspraksis gjennom hele verdikjeden. Coop 
Oppdal har i henhold til Åpenhetsloven plikt til 
å utføre aktsomhetsvurderinger knyttet til arbeid 
med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, samt å offentliggjøre 
en redegjørelse for disse aktsomhetsvurderingene. 
Coop Oppdal sin redegjørelse for aktsomhetsvur-
deringer gjennomført i 2023 vil signeres av styret 
og publiseres på Coop Oppdal sin nettside, www.
coop.no/samvirkelag/coop-oppdal/om-oss/åpen-
hetsloven, innen 30. juni 2024.

MØTER OG REPRESENTASJON
I løpet av 2023 har styret hatt 12 møter og be-
handlet 87 saker. Noen av møtene har vært 
avholdt elektronisk på Teams. Av de mest sentrale 
sakene som er behandlet er

•	 Ansettelse av administrerende direktør
•	 Markedssituasjon dagligvarer
•	 Årsberetning og regnskap
•	 Evaluering av styrets arbeid og daglig 		
	 leder

•	 Åpenhetsloven – redegjørelse
•	 Utvikling butikk/boligprosjekt Oppdal
•	 Strategiplan – tiltaksliste for 2024
•	 Budsjett 2024

Styret gjennomførte styresamling sammen med 
styret i Coop Nordvest i Molde 15. og 16. novem-
ber. Tema for møtet var styrets arbeid, ansvar og 
forhold til medlemmene, ledelse og beslutnings-
prosesser og bærekraft. Foredragsholdere var en-
gasjert fra PWC. Styret har gjennomført eget møte 
med revisor uten administrasjonen til stede. 

Årsmøtet har avholdt 2 møter. Styret og valg-
komiteens medlemmer deltar i årsmøtene uten 
stemmerett. Bedriftens ledergruppe er innkalt til 
årsmøtene. Av sentrale saker som er behandlet er:

•	 Regnskap og balanse pr. 31.12.2022
•	 Årsberetning for 2022
•	 Valg av styremedlemmer
•	 Byggeprosjekt i Oppdal og Ålen

Regionrådet har hatt felles møte i mars med 
hovedtema politikk og myndighetskontakt. Fore-

dragsholder var direktør for politikk og myn-
dighetskontakt Invill Størksen fra Coop Norge. 
Regionrådsmøtene i november ble avholdt fysisk 
i hver region. Til regionrådsmøtene innkalles alle 
tillitsvalgte og vararepresentanter. Møtet ledes av 
styrets leder.

Styreleder i Coop Oppdal er styreleder i M17 
Oppdal AS, Coop Oppdal Eiendom AS og i sel-
skapets datterselskaper. Nestleder har deltatt på 
Coop Norge sin styrelederkonferanse.

Administrerende direktør er representant i Årsmø-
tet i Coop Norge SA samt daglig leder og styre-
medlem i M17 Oppdal AS, Coop Oppdal Eiendom 
A/S og i selskapets datterselskaper. Administre-
rende direktør er representant i kjedestyret Coop 
Norge SA.

Bedriften har styreansvarsforsikring gjennom 
Gjensidige. Forsikringssummen inkludert saksom-
kostninger er på 10 MNOK. Forsikringen dekker 
nåværende, tidligere og fremtidige styre/vara-
medlemmer, administrerende direktør, medlem av 
konsernledelsen og ansatte som kan pådra seg et 
selvstendig ledelsesansvar.

OM REGNSKAP OG RESULTATUTVIKLING
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av 
fortsatt drift. Styret bekrefter at årsberetning og 
regnskap gir et rettvisende bilde av lagets drift og 
status pr. 31.12.2023. 

OMSETNING 
Årsveksten i KPI justert for avgiftsendringer og 
uten energivarer endte på enda et rekordnivå, 
med en oppgang på 6,2 prosent. Dette er hele 
2,3 prosentpoeng høyere enn den forrige topp-
noteringen i 2022 da veksten var på 3,9 prosent. 
Omsetningen for Coop Oppdal endte på 948,9 
MNOK i 2023.  Dette er 2 % over budsjett og hele 
10,4 % over fjoråret.  Våre dagligvarebutikker had-
de en vekst på 12,7 % og den største veksten fikk 
vi ved våre Extra lavprisbutikker.  Faghandel hadde 
en vekst på 2,5 %, mens kafedrift hadde en økning 
på 12,1 %.  

LØNNSOMHET 
Årets resultat før skatt ble på 36 MNOK som 
tilsvarer 3,8 % og er av de beste resultatene i 
Coop Oppdals historie.   For dagligvarebutikkene 
startet året med et stort og utfordrende press på 
bruttofortjenesten og for lavprisbutikkene fortsatte 
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dette inn i 2025.  En lavere bruttofortjeneste ble 
kompensert gjennom en sterk omsetningsvekst 
og redusert svinn.  Det er ventet at nedgangen i 
bruttomargin vil vedvare.  Lønnsoppgjøret endte 
på 5,2 % og med omprofileringer og økt omset-
ning, økte også lønnskostnadene.  Resultatet for 
2023 preges for øvrig av økte leieinntekter, salgs-
gevinster og lave energikostnader (prisområde 
NO3).  Det er ventet at energikostnadene vil øke i 
årene som kommer. Som et resultat av de siste års 
investeringer, får vi økte avskrivninger og et svakere 
finansresultat.  Styringsrenten økte 8 ganger i løpet 
av 2023 og endte på 4,5 %.

SOLIDITET 
Totalkapitalen var ved utgangen av året på 644,3 
MNOK.  Egenkapitalen er på 301 MNOK og finan-
sierer 46,7 % av eiendelene. Med en relativ høy 
egenkapital, god inntjening og en god balanse i 
finansieringen, har selskapet en god soliditet. 

LIKVIDITET 
Selskapets eiendeler, som er på 644,3 MNOK, er 
finansiert gjennom egenkapital og gjeld.  Det er 
god balanse mellom omløpsmidler og kortsiktig 
gjeld. Ved utgangen av året var omløpsmidlene 
på 229,5 MNOK, mens kortsiktig gjeld var på 84,4 
MNOK.  Virksomheten har god likviditet og det 
vises ellers til noter og kontantstrømoppstilling. 

UTBETALING AV KJØPEBONUS 
Ved utgangen av 2023 var det nærmere 2,2 mil-
lioner medlemmer i norske samvirkelag tilknyttet 
Coop Norge. Coop Oppdal hadde ved årsskifte ca. 
21.000 medlemmer og det blir utbetalt nærmere 
13 MNOK i kjøpeutbytte og bonuser. Dette er en 
økning på 1,3 MNOK fra forrige år.  Det er for-
håndsgarantert kjøpeutbytte på èn prosent i våre 

Coop kjedebutikker også for 2024. 
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT 
Styret har som overordnet retningslinje at selska-
pets overskudd skal overføres til annen egenkapi-
tal og benyttes til utvikling av virksomheten. Sel-
skapet har gjennom de siste årene foretatt store 
investeringer med nyetableringer, omprofileringer 
og større renoveringer.  Dette medfører kapitalbe-
hov og nødvendig bygging av egenkapital.  Styret 
foreslår at årets resultat etter skatt på 27.123.817 
NOK disponeres slik; - renter ansvarsinnskudd 
6.100 NOK og til annen egenkapital 27.117.717 
NOK.

FREMTIDSUTSIKTER
Markedsveksten har vært svært uforutsigbar de 
siste årene, der store endringer i verdens-bildet 
har forstyrret de fleste markeder. Pandemien ga 
dagligvaremarkedet i Norge et stort volumløft i 
2020 og 2021, mens tiden etter pandemien har 
ført til høykonjunktur med galopperende inflasjon, 
høy sysselsetting og sterkt press i økonomien. 
Dette har gitt press på prisene, og spesielt høy 
vekst har vi sett på matvareprisene. Krigen i Ukrai-
na, tørke i deler av verden og generell urolighet 
i verdensmarkedene, har forsterket inflasjonen 
ytterligere. 
For 2024 estimeres veksten i dagligvaremarkedet 
å øke med 7,5 % . Av dette er 7,0% prisvekst og 
0,5% volumvekst. Vi har gjennom flere nyetablerin-
ger og omprofileringer hevet våre forventninger 
til vekst. For faghandel forventes noe mindre vekst 
basert på interne vurderinger og tiltak.
Budsjettert resultat før ekstraordinære poster og 
skatt er på kr 15.8 MNOK. og utgjør 1,6 %. Lagets 
målsetting iht. strategiplan er på 2,5 %. Tiden 
fremover blir fortsatt krevende.

Resultat før skatt 
(tall i 1000 kroner)
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Oppdal 27.02.2024

SLUTTORD
Året 2023 ble nok et godt år for Coop Oppdal 
med ett av tidenes beste resultater. Styret er me-
get godt tilfreds med årets resultat.

Laget har over flere år opparbeidet en robust 
grunnmur med solid egenkapital, likviditet og drift. 
I tillegg har det vært gjort store investeringer i bu-
tikknettet med nybygg, omprofileringer og andre 
oppgraderinger. Styret er av den oppfatning at vi 

gjennom disse tiltakene har lagt et godt grunnlag 
for å møte utfordringene og ivareta mulighetene i 
fremtidens marked.

Styret vil takke medlemmer, kunder og forretnings-
forbindelser for godt samarbeid. Styret retter stor 
takk til samtlige medarbeidere og medlemstillits-
valgte for god innsats i året som har gått.

Styret i Coop Oppdal. Fra venstre; Solvor Tande, Tor Grøtan, John Egil Holden, Britt Kristin Nordmoen, Leif T. Rytter-
bakken, Marit Børset, KarinTørklep Sletten og Tore Erland Stensland.
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)

Oppdal, 31. desember 2022/ 23. februar 2023

John Egil Holden
Styreleder

Tor Grøtan
 Nestleder

Marit Børset
Styremedlem

Britt Kristin Nordmoen
Styremedlem

Morten Erik Stulen
Adm. Direktør

Tron Magne Gjelten
Styremedlem

Goro Vardenær Heggset
Styremedlem

EGENKAPITAL Note 2021 % 2021 %

Innskutt egenkapital
Medlemmenes ansvarsinnskudd 6 143 6 094

Sum innskutt egenkapital 6 143 1,0 % 6 094 1,0 %

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 267 529 253 240

Sum opptjent egenkapital 267 529 42,0 % 253 240 41,6 %

SUM EGENKAPITAL 9 273 672 43,0 % 259 334 42,6 %

GJELD

Annen langsiktig gjeld
Medlemsinnskudd 10 205 645 234 938

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 84 821 39 620

Sum annen langsiktig gjeld 290 466 45,6 % 274 558 45,1 %

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 22 794 21 283

Betalbar skatt 8 3 982 7 432

Skyldig  offentlige avgifter 13 399 14 390

Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 8 242 8 173

Annen kortsiktig gjeld 24 071 23 712

Sum kortsiktig gjeld 72 488 11,4 % 74 990 12,3 %

SUM GJELD 362 954 57,0 % 349 548

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 636 626 100,0 % 608 882 100,0 %

Solvor Tande
Styremedlem

Knut Olav Grønli
Styremedlem

John Egil Holden
Styreleder

Tor Grøtan
 Nestleder

Marit Børset
Styremedlem

Britt Kristin Nordmoen
Styremedlem

André Sørensen
Daglig leder

Tore Erland Stensland
Styremedlem

Solvor Tande
Styremedlem

Leif Tore Rytterbakken
Styremedlem

Karin Tørklep Sletten
Styremedlem
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)

Oppdal, 31. desember 2022/ 23. februar 2023

John Egil Holden
Styreleder

Tor Grøtan
 Nestleder

Marit Børset
Styremedlem

Britt Kristin Nordmoen
Styremedlem

Morten Erik Stulen
Adm. Direktør

Tron Magne Gjelten
Styremedlem

Goro Vardenær Heggset
Styremedlem

EGENKAPITAL Note 2021 % 2021 %

Innskutt egenkapital
Medlemmenes ansvarsinnskudd 6 143 6 094

Sum innskutt egenkapital 6 143 1,0 % 6 094 1,0 %
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Gjeld til kredittinstitusjoner 10 84 821 39 620

Sum annen langsiktig gjeld 290 466 45,6 % 274 558 45,1 %

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 22 794 21 283

Betalbar skatt 8 3 982 7 432

Skyldig  offentlige avgifter 13 399 14 390

Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 8 242 8 173

Annen kortsiktig gjeld 24 071 23 712

Sum kortsiktig gjeld 72 488 11,4 % 74 990 12,3 %

SUM GJELD 362 954 57,0 % 349 548

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 636 626 100,0 % 608 882 100,0 %
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Styremedlem

Knut Olav Grønli
Styremedlem
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)

Oppdal, 31. desember 2022/ 23. februar 2023
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Goro Vardenær Heggset
Styremedlem

EGENKAPITAL Note 2021 % 2021 %

Innskutt egenkapital
Medlemmenes ansvarsinnskudd 6 143 6 094

Sum innskutt egenkapital 6 143 1,0 % 6 094 1,0 %

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 267 529 253 240

Sum opptjent egenkapital 267 529 42,0 % 253 240 41,6 %
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Annen langsiktig gjeld
Medlemsinnskudd 10 205 645 234 938

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 84 821 39 620

Sum annen langsiktig gjeld 290 466 45,6 % 274 558 45,1 %

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 22 794 21 283

Betalbar skatt 8 3 982 7 432

Skyldig  offentlige avgifter 13 399 14 390

Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 8 242 8 173

Annen kortsiktig gjeld 24 071 23 712

Sum kortsiktig gjeld 72 488 11,4 % 74 990 12,3 %
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SUM EGENKAPITAL OG GJELD 636 626 100,0 % 608 882 100,0 %
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)
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Morten Erik Stulen
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Goro Vardenær Heggset
Styremedlem
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Innskutt egenkapital
Medlemmenes ansvarsinnskudd 6 143 6 094

Sum innskutt egenkapital 6 143 1,0 % 6 094 1,0 %
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Annen egenkapital 9 267 529 253 240

Sum opptjent egenkapital 267 529 42,0 % 253 240 41,6 %

SUM EGENKAPITAL 9 273 672 43,0 % 259 334 42,6 %

GJELD

Annen langsiktig gjeld
Medlemsinnskudd 10 205 645 234 938

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 84 821 39 620

Sum annen langsiktig gjeld 290 466 45,6 % 274 558 45,1 %

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 22 794 21 283

Betalbar skatt 8 3 982 7 432

Skyldig  offentlige avgifter 13 399 14 390

Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 8 242 8 173

Annen kortsiktig gjeld 24 071 23 712

Sum kortsiktig gjeld 72 488 11,4 % 74 990 12,3 %

SUM GJELD 362 954 57,0 % 349 548

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 636 626 100,0 % 608 882 100,0 %
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Styremedlem
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Styremedlem
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Resultatregnskap
        (beløp i 1000 kroner)

Noter 2023 2022

Salgsinntekt 948 918 859 275

Kjøpeutbytte og bonus til medlem-
mer

1,2 -8 422 −7 036

Sum salgsinntekt 940 496 852 239

Leieinntekter 14 124 11 502

Annen driftsinntekt 13 545 9 422

Sum driftsinntekter 968 165 873 163

Varekostnad 3 691 333 629 199

Lønnskostnad 4,5 148 548 137 287

Avskrivning 6 30 347 25 412

Annen driftskostnad 4,7 56 598 59 061

Sum driftskostnader 926 826 850 959

Driftsresultat 41 339 22 204

Finansinntekter 5 257 3 070

Finanskostnader 10 519 6 031

Netto finansposter -5 262 −2 961

Resultat før skattekostnad 36 077 19 243

Skattekostnad 8 8 953 4 949

Årsresultat 27 124 14 294

Overføringer

Renter ansvarsinnskudd 6 6

Annen egenkapital 9 27 118 14 288

Sum overføringer 27 124 14 294
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Balanse
(beløp i 1000 kroner)

Eiendeler Noter 2023 2022
Utsatt skattefordel 8 8 711 9 289
Sum immaterielle eiendeler 8 711 9 289

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 6,10 304 299 311 133

Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og biler 6 66 099 70 492

Sum varige driftsmidler 370 398 381 625

Andelsinnskudd i Coop Norge 12 291 12 291
Lån til tilknyttet selskap ? 1 752 1 820
Investeringer i aksjer og andeler for øvrig 11 21 632 21 632
Konsernfordring og andre fordringer 10,11 7 207

Sum finansielle anleggsmidler 35 682 35 950

SUM ANLEGGSMIDLER 414 791 426 864

Varer 3,10 100 924 100 058

Kundefordringer 10,12 4 821 4 503
Andre fordringer 1 428 1 814
Sum fordringer 6 249 6 317

Innskudd i Coop Norge 44 344 51 667
Bankinnskudd, kontanter o.l. 13 78 001 55 230
Sum bankinnskudd, kontanter o.l. 122 345 106 897

Sum omløpsmidler 229 518 213 272

SUM EIENDLER 644 309 640 136
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)

Oppdal, 31. desember 2023/ 27. februar 2024

John Egil Holden
Styreleder

Tor Grøtan
 Nestleder

Marit Børset
Styremedlem

Britt Kristin Nordmoen
Styremedlem

André Sørensen
Daglig leder

Tore Erland Stensland
Styremedlem

Egenkapital og Gjeld Noter 2023 2022

Medlemmenes andelsinnskudd 6 244 6 143
Sum innskudd kapital 6 244 6 143

Annen egenkapital 9 294 646 267 529
Sum opptjent egenkapital 294 646 267 529

SUM EGENKAPITAL 9 300 890 273 672

Medlemsinnskudd 10 179 044 205 645
Gjeld til kredittinstitusjoner 10 80 021 84 821

Sum annen langsiktig gjeld 259 065 290 466

Leverandørgjeld 15 032 22 472
Betalbar skatt 8 8 375 3 982
Skyldig offentlige avgifter 19 072 13 418
Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 9 819 8 242
Annen kortsiktig gjeld 32 056 27 884
Sum kortsiktig gjeld 84 354 75 998

SUM GJELD 343 419 366 464

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 644 309 640 136

Solvor Tande
Styremedlem

Leif Tore Rytterbakken
Styremedlem

Karin Tørklep Sletten
Styremedlem
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)

Oppdal, 31. desember 2022/ 23. februar 2023

John Egil Holden
Styreleder

Tor Grøtan
 Nestleder

Marit Børset
Styremedlem

Britt Kristin Nordmoen
Styremedlem

Morten Erik Stulen
Adm. Direktør

Tron Magne Gjelten
Styremedlem

Goro Vardenær Heggset
Styremedlem

EGENKAPITAL Note 2021 % 2021 %

Innskutt egenkapital
Medlemmenes ansvarsinnskudd 6 143 6 094

Sum innskutt egenkapital 6 143 1,0 % 6 094 1,0 %

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 267 529 253 240

Sum opptjent egenkapital 267 529 42,0 % 253 240 41,6 %

SUM EGENKAPITAL 9 273 672 43,0 % 259 334 42,6 %

GJELD

Annen langsiktig gjeld
Medlemsinnskudd 10 205 645 234 938

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 84 821 39 620

Sum annen langsiktig gjeld 290 466 45,6 % 274 558 45,1 %

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 22 794 21 283

Betalbar skatt 8 3 982 7 432

Skyldig  offentlige avgifter 13 399 14 390

Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 8 242 8 173

Annen kortsiktig gjeld 24 071 23 712

Sum kortsiktig gjeld 72 488 11,4 % 74 990 12,3 %

SUM GJELD 362 954 57,0 % 349 548

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 636 626 100,0 % 608 882 100,0 %

Solvor Tande
Styremedlem

Knut Olav Grønli
Styremedlem
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)

Oppdal, 31. desember 2022/ 23. februar 2023

John Egil Holden
Styreleder

Tor Grøtan
 Nestleder

Marit Børset
Styremedlem

Britt Kristin Nordmoen
Styremedlem

Morten Erik Stulen
Adm. Direktør

Tron Magne Gjelten
Styremedlem

Goro Vardenær Heggset
Styremedlem

EGENKAPITAL Note 2021 % 2021 %

Innskutt egenkapital
Medlemmenes ansvarsinnskudd 6 143 6 094

Sum innskutt egenkapital 6 143 1,0 % 6 094 1,0 %

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 267 529 253 240

Sum opptjent egenkapital 267 529 42,0 % 253 240 41,6 %

SUM EGENKAPITAL 9 273 672 43,0 % 259 334 42,6 %

GJELD

Annen langsiktig gjeld
Medlemsinnskudd 10 205 645 234 938

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 84 821 39 620

Sum annen langsiktig gjeld 290 466 45,6 % 274 558 45,1 %

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 22 794 21 283

Betalbar skatt 8 3 982 7 432

Skyldig  offentlige avgifter 13 399 14 390

Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 8 242 8 173

Annen kortsiktig gjeld 24 071 23 712

Sum kortsiktig gjeld 72 488 11,4 % 74 990 12,3 %

SUM GJELD 362 954 57,0 % 349 548

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 636 626 100,0 % 608 882 100,0 %

Solvor Tande
Styremedlem

Knut Olav Grønli
Styremedlem
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)

Oppdal, 31. desember 2022/ 23. februar 2023

John Egil Holden
Styreleder

Tor Grøtan
 Nestleder

Marit Børset
Styremedlem

Britt Kristin Nordmoen
Styremedlem

Morten Erik Stulen
Adm. Direktør

Tron Magne Gjelten
Styremedlem

Goro Vardenær Heggset
Styremedlem

EGENKAPITAL Note 2021 % 2021 %

Innskutt egenkapital
Medlemmenes ansvarsinnskudd 6 143 6 094

Sum innskutt egenkapital 6 143 1,0 % 6 094 1,0 %

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 267 529 253 240

Sum opptjent egenkapital 267 529 42,0 % 253 240 41,6 %

SUM EGENKAPITAL 9 273 672 43,0 % 259 334 42,6 %

GJELD

Annen langsiktig gjeld
Medlemsinnskudd 10 205 645 234 938

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 84 821 39 620

Sum annen langsiktig gjeld 290 466 45,6 % 274 558 45,1 %

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 22 794 21 283

Betalbar skatt 8 3 982 7 432

Skyldig  offentlige avgifter 13 399 14 390

Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 8 242 8 173

Annen kortsiktig gjeld 24 071 23 712

Sum kortsiktig gjeld 72 488 11,4 % 74 990 12,3 %

SUM GJELD 362 954 57,0 % 349 548

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 636 626 100,0 % 608 882 100,0 %

Solvor Tande
Styremedlem

Knut Olav Grønli
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Egenkapital og gjeld     (tall i 1000 kroner)

Oppdal, 31. desember 2022/ 23. februar 2023

John Egil Holden
Styreleder

Tor Grøtan
 Nestleder

Marit Børset
Styremedlem

Britt Kristin Nordmoen
Styremedlem

Morten Erik Stulen
Adm. Direktør

Tron Magne Gjelten
Styremedlem

Goro Vardenær Heggset
Styremedlem
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Innskutt egenkapital
Medlemmenes ansvarsinnskudd 6 143 6 094

Sum innskutt egenkapital 6 143 1,0 % 6 094 1,0 %

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 267 529 253 240

Sum opptjent egenkapital 267 529 42,0 % 253 240 41,6 %

SUM EGENKAPITAL 9 273 672 43,0 % 259 334 42,6 %

GJELD

Annen langsiktig gjeld
Medlemsinnskudd 10 205 645 234 938

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 84 821 39 620

Sum annen langsiktig gjeld 290 466 45,6 % 274 558 45,1 %

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 22 794 21 283

Betalbar skatt 8 3 982 7 432

Skyldig  offentlige avgifter 13 399 14 390

Skyldig kjøpeutbytte/bonuser 8 242 8 173

Annen kortsiktig gjeld 24 071 23 712

Sum kortsiktig gjeld 72 488 11,4 % 74 990 12,3 %

SUM GJELD 362 954 57,0 % 349 548

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 636 626 100,0 % 608 882 100,0 %

Solvor Tande
Styremedlem

Knut Olav Grønli
Styremedlem
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Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslo-
vens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige 
foretak.  Årsregnskapet er satt opp under forutsetning 
av fortsatt drift. 
Det er fra 2023 (sammen med fjorårstall) foretatt noen 
mindre endringer i regnskapsrapporten samt klassifi-
sering av enkelte mindre poster.

1-2  Bruk av estimater			 
Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har 
påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler 
og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balanse-
dagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til 
god regnskapsskikk.					   
				  
1-3  Valuta					   
Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på 
transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk
valuta omregnes til norske kroner ved å benytte 
balansedagens kurs. 

1-4  Salgsinntekter				  
Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har 
funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er 
overført.
Posten kjøpeutbytte og bonuser til medlemmer er klassifi-
sert som salgsreduksjon i resultatregnskapet 
og betegnes som "kjøpeutbytte medlemmer".

1-5  Skatt					   
Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt 
skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjel-
ler mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på 
eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % 
på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer 
mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt 
skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av 
regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den 
grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.	

1-6  Klassifisering og vurdering av balanseposter	
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som 
forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunk-
tet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige 
poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og 
virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 
beløp på opptakstidspunktet.

Noter
Note 1: Regnskapsprinsipper	

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket 
av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

1-7  Varige driftsmidler	 			 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært 
over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedli-
kehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under 
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer 
tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med 
driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmid-
delet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskriv-
ning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det 
høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk 
er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som 
eiendelen forventes å generere.
				  
1-8  Datterselskap/tilknyttet selskap	 	
Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter 
kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er 
vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre 
nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt ned-
skrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker 
som ikke kan antas å være forbigående og det må 
anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskriv-
ninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke 
lenger er til stede.

1-9  Varebeholdninger				  
Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelses-
kost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert 
salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter 
til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon.
Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden 
og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene 
og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand 
og plassering.

1-10  Fordringer					   
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i 
balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av 
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 
I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en  
uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

1-11  Kortsiktige plasseringer		
Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som 
omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelses-
kost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte 
og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som 
annen finansinntekt.

1-12  Kontantstrømoppstilling	 		
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indi-
rekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter
omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, 
likvide plasseringer.
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Note 2:	 Kjøpeutbytte og bonus til medlemmer*	

		  			 
	 2023	 2022	 2021	 2020 	 2019	
Kjøpeutbytte til egne medlemmer	 4480	 4041	 4278	 5 012	 4 934			
Kjøpeutbytte til andre lags medlemmer	 2329	 2106	 2125	 2 339	 2 220			
Bonus fra Coop og samarbeidspartnere	 5902	 5273	 5451	 5 602	 5 271 	
(*utbetalt til medlemmene inkl. mva)	 						   

Note 3:	 Varebeholdning	

Varebeholdningen, som i sin helhet består av handelsvarer, er som tidligere vurdert til det laveste av 
anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er pr. årsskifte avsatt 21.608 i ukurans.

2023
128 891

11 213
6 371
2 073

148 548

2022
119 354

10 398
5 459
2 076

137 287

Økn/red i %
8,0 %
7,8 %

16,7 %
-0,1 %
8,2 %

Lønnskostnader
Folketrygdavgift
Pensjonskostnader
Andre personalkostnader
Sum personalkostnader

Note 4:	   Personalkostnader og godtgjørelser

Gjennomsnittlig antall ansatte i året har vært 448 personer. Dette utgjør 234 årsverk. 

Ytelser til ledende personer		  Daglig leder	 Styret/tillitsvalgt	
Lønn		  1793	 694
Pensjonskostnader		  36	
Andre godtgjørelser		  74

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:
Lovpålagt revisjon		  295
Attestasjonstjenester		
Annen bistand		
Sum		  295
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Note 6:	 Varige driftsmidler og goodwill
Goodwill Tomter,

bygninger
Driftsløsøre,

Invent/utst
Sum

Anskaffelsesverdi 01.01.23 1 769 498 400 325 075 825 244

 + Tilgang i året 0 6 672 12 843 19 515

- Avgang i året til ansk.kost. 0 773 2 810 3 583

Anskaffelseskost pr. 31.12.23 1 769 504 299 335 108 841 176

- Tidligere avskrevet 1 769 186 802 251 860 440 431

- Regnskapsmessig avskriving 0 13  198 17 149 30 347

  Bokført verdi 31.12.23 0 304 299 66 099 370 398

Avskrivningssatser 20 % 0-4% 10-33%

Forventet økonomisk levetid 5-10 år 25-100 år 3-10 år

Avskrivningene foretas lineært med utgangspunkt i historisk kostpris.  

Selskapets medarbeidere er tilknyttet en innskuddsbasert pensjonsordning i Sparebank 1. 		
Ordningen tilfredsstiller lovens krav til OTP. Premien kostnadsføres løpende gjennom året. I tillegg er laget 	
tilknyttet AFP-ordningen. 				  
					     2023	 2022
Årets pensjonskostnad			   6 371	 5 459

Note 5:	   Pensjonsforpliktelser

Note 7:	 Leieavtaler
Leieavtale		 Kostnadsført leie               	 Leiekontraktens varighet		
Coop Byggmix Støren		  2.800'	 Gjelder til 1.1.2028 med rett til forlengelse
Extra Alvdal		  2.000'	 Gjelder i 15 år fra okt 2022 med rett til forlengelse	

6,8 mill
KJØPEUTBYTTE 2023

5,9 mill
KJØPEUTBYTTE 2023

HANDEL I SAMVIRKELAGET SAMARBEIDSPARTNERE
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2023 2022 Endring

Resultat før skattekostnad 36 077 19 243 16 834

Permanente forskjeller −11 −35 24

Midlertidige forskjeller −2 625 −4 393 1 768

Skattepliktig inntekt 33 441 14 815 18 626

* Se note 1

I tillegg kommer formuebeskatning

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller knyttet til: 2023 2022 Endring

Utestående fordringer −242 −253 −11

Varebeholdning −21 608 −21 167 441

Driftsmidler −22 442 −20 449 1 993

Gevinst og tapskonto 4 696 −352 −5 048

Sum midlertidige forskjeller −39 596 −42 221 −2 625

Utsatt skattefordel oppført i balansen −8 711 −9 289 578

Spesifikasjon av skattekostnaden 
i resultatregnskapet:

2023 2022 Endring

Betalbar/avsatt skatt/formueskatt 8 375 3 982 4 393

Økt/redusert utsatt skattefordel 578 967 −389

Skattekostnader i resultatregnskapet* 8 953 4 949 4 004

Note 8:	 Skatt

Utsatt skattefordel knyttet til eiendommene utløses først ved realisasjon av eiendomsmassen.		
		

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat og skattepliktig netto inntekt:

Note 9:	  Egenkapital
Egenkapital 01.01.23 273 672 

Innbetalt ansvarskapital 100 

Overført annen egenkapital 27 118 

Egenkapital 31.12.23 300 890 
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    Det er ikke utarbeidet konsernregnskap da M 17 Oppdal as utgjør en uvesentlig del av morselskapet.

					   

Note 11:	  Aksjer og andeler - tilknyttede selskaper
Aksjer og andeler (tall i hele kr)	

Selskapets navn Antall Pålydende Bokført verdi
A/L Nord Østerdal Kraftlag 384 50 3 000
Best Stasjon 25 1 000 71 432
Mat fra Fjellregionen 1 3 000 3 000
Midtbygda Vannverk 3 5 000 15 000
Midt-Norsk Opplæring 1 10 000 10 000
Stiftelsen Vognildsbua 10 1 000 10 000
Texcon 400 1 55 298
Vingelen Utvikling as 20 500 6 251
Vingelen Vassverk 9 889 8 000
Sum aksjèr/andeler  181 981

Selskapets navn Eieandel         Antall Pålydende Bokført verdi
M17 Oppdal as 100%             100 2 0000 2 350 000
Coop Oppdal Eiendom as 50%              100 20 0000 19 100 000

Sum tilknyttede selskaper 21 450 000

Sum aksjer/andeler 21 631 981

Fordring: 2023 2022
M17 Oppdal as 1 752 1 820

Resultat/EK Eierandel Resultat Egenkapital KR EK %
Coop Oppdal Eiendom as 50,0 % 1 515 46 083 94,3 %
M7 Oppdal as 100, 0 % 61 2 442 58,1 %

Det er i løpet av året fakturert leie av tomt på 68' til morselskap.

Datterseskap/tilknyttede selskaper:

Note 10:	  Langsiktig gjeld, pant og garantier
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:		  2023	 2022	      		
Medlemsinnskudd		  179 044	 205 645			 
Gjeld til kredittinstitusjoner		  56 021	 60 821	

Medlemsinnskudd har forfallstid mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.	

Garantier og pant:					   
Varelager og utestående fordringer, samt pant i fast eiendom, er stillet som sikkerhet for 	medlemsinnskuddene 
gjennom Samvirkelagenes garantifond. Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret ved pant i fast eiendom og driftstilbehør.
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Note 12:	 
Utestående fordringer
Utestående fordringer er redusert med kr 300' til 
dekning av fremtidige tap. Fordringer som forfaller 
mer enn ett år etter regnskapsårets slutt: 			 
				    2023	 2022  
				    1752 	  1820 

Note 13:	  
Skattetrekksmidler
Av bedriftens likvide beholdning er kr 4 228` bundet 
for skattetrekk.  
Skyldig skattetrekk pr. 31.12 er kr 4.225`

KONTANTSTRØMOPPSTILLING
(tall i 1000 kroner)

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 2023 2022

Resultat før skattekostnad 36 077 19 243

Periodens betalte skatt −3 982 −7 432

Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler −6 767 −2 481

Ordinære avskrivninger 30 347 25 412

Endring i varelager -866 −6 939

Endring i kundefordringer −318 −993

Endring i leverandørgjeld −7 740 1 511

Endring i andre tidsavgrensningsposter 15 240 3 782

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 62 291 32 103 

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 7 163 2 750

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler −19 515 −82 752

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter −12 352 −80 002

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Endring i medlemsinnskudd −26 601 −29 293

Endring i gjeld til kredittinstitusjoner −4 800 45 201

Innbetalinger av ansvarsinnskudd/egenkapital 100 49

Utbetalinger av renter ansvarsinnskudd −6 −6

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter −31 307 15 951

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 18 632 −31 948

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01. 103 713 135 661

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12. 122 345 103 713
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Uavhengig revisors beretning 
Til årsmøtet i Coop Oppdal SA 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Coop Oppdal SA. 

Årsregnskapet består av: 
 

• Balanse per 31. desember 2023, 
• Resultatregnskap 2023 
• Kontantstrømoppstilling for 

regnskapsåret avsluttet per 31. 
desember 2023 

• Noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende 
lovkrav, og 

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 
av selskapets finansielle stilling per 
31. desember 2023 og av dets 
resultater og kontantstrømmer for 
regnskapsåret i samsvar med 
regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av 
årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. 
Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å 
rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

REVISJONSBERETNING
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Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  

 
Trondheim, 28. februar 2024 
BDO AS 
 

Gunhild Kveine 
statsautorisert revisor 
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REGION OPPDAL

Christin Gjønnes
Olaug Lundaløkk
Tove Godtland

Vararepresentanter
Magni Øveraas
Ståle Sundsethaug

REGION GAULDAL

Arnt Joar Solem
Ann Kristin Aune
Eskil Skjærvold (varaordf.)
Robert Andre Kant
Wenche Lufall Fagerbekk

Vararepresentanter
Guro Rogstad Stenbro
Wigdis Reitan Krogstad

REGION NORD-ØSTERDAL

Ragnhild Aashaug (ordf.)
Stein Tronsmoen
Elin Borkhus
Henny Oddveig Brustad

Vararepresentanter
Arne Bakken Henriksen
Kjersti Sundberg Flatgård

MEDARBEIDERE

Elinor Torve Sæter
Rolan Hovstad
Ann Kristin Nyvold
Kari Elise Storrø
Irene Horten
Einar Haseth

Vararepresentanter
Inger Johanne Eggen
Gunhild Morken
Olav Ansnes

TILLITSVALGT

Består av 8 medlemmer: 
5 tillitsvalgte fra medlemmene.
3 valgt av og blant 
medarbeidere.

❍ VALGKOMITE Haldis Forodden Hegseth, leder
Eva Tørhaug
Ola Thyve

VARAMEDLEMMER
Ingrid Moan
Anne Karin Grimsgård
Malou Ingelin Brunborg

❍  ÅRSMØTET Består av 18 representanter:  12 tillitsvalgte fra medlemmene, 6 valgt av og blant medarbeidere.

Region 2019 2020 2021 2022 2023 Årsmøte

Oppdal 4 126 4 107 4 109 4 088 4 068 3

Gauldal 5 869 5 909 5 914 5 898 5 959 5

Nord-Østerdal 4 567 4 603 4 851 4 850 4 954 4

Ikke tilordnet * 5 753 5 871 5 783 5 962 6 093

Totalt 20 315 20 490 20 657 20 798 21 074 12

MEDLEMMER OG REPRESENTASJON
Coop Høstkonferanse
Styret foretar påmelding av 
representanter.
Årsmøtet Coop Norge
Coop Oppdal skal velge 1 hoved-
representant med stemmerett og 
1 representant med talerett.
Det velges 2 vararepresentanter.

❍ STYRET

John Egil Holden, leder 
Tor Grøtan, nestleder 
Marit Børset
Leif Tore Rytterbakken
Karin Tørklep Sletten
Solvor Tande
Tore Stensland
Britt Kristin Nordmoen

VARAMEDLEMMER
Geir Dalsegg
Bente Iren Gåsbakk
Anna Oftedal
Anne Karin Haugen
Roar Holte-Berg
Thomas Ingebretsen
Reidun Bjerke
Hege Myran Voll

* Gjelder medlemmer med utenbys bostedsadresse.
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Robert Andre Kant
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Guro Rogstad Stenbro
Wigdis Reitan Krogstad

REGION NORD-ØSTERDAL

Ragnhild Aashaug (ordf.)
Stein Tronsmoen
Elin Borkhus
Henny Oddveig Brustad

Vararepresentanter
Arne Bakken Henriksen
Kjersti Sundberg Flatgård

MEDARBEIDERE

Elinor Torve Sæter
Rolan Hovstad
Ann Kristin Nyvold
Kari Elise Storrø
Irene Horten
Einar Haseth

Vararepresentanter
Inger Johanne Eggen
Gunhild Morken
Olav Ansnes

TILLITSVALGT

Består av 8 medlemmer: 
5 tillitsvalgte fra medlemmene.
3 valgt av og blant 
medarbeidere.

❍ VALGKOMITE Haldis Forodden Hegseth
Eva Tørhaug
Ola Thyve

VARAMEDLEMMER
Ingrid Moan
Anne Karin Grimsgård
Malou Ingelin Brunborg

❍  ÅRSMØTET Består av 18 representanter:  12 tillitsvalgte fra medlemmene, 6 valgt av og blant medarbeidere.

Region 2018 2019 2020 2021 2022 Årsmøte

Oppdal 4 112 4 126 4 107 4 109 4 088 3

Gauldal 5 853 5 869 5 909 5 914 5 898 5

Nord-Østerdal 4 494 4 567 4 603 4 851 4 850 4

Ikke tilordnet * 5 746 5 753 5 871 5 783 5 962

Totalt 20 205 20 315 20 490 20 657 20 798 12

MEDLEMMER OG REPRESENTASJON
Coop Høstkonferanse
Styret foretar påmelding av 
representanter.
Årsmøtet Coop Norge
Coop Oppdal skal velge 1 hoved-
representant med stemmerett og 
1 representant med talerett.
Det velges 2 vararepresentanter.

❍ STYRET

John Egil Holden, leder 
Tor Grøtan, nestleder 
Marit Børset
Tron Magne Gjelten
Goro Vardenær Heggset
Solvor Tande
Knut Olav Grønli
Britt Kristin Nordmoen

VARAMEDLEMMER
Ellen Grete Kroken
Bente Iren Gåsbakk
Arild Foros
Kari Solbergløkk
Anne Karin Haugen
Hege Myran Voll
Reidun Bjerke
Anita Lauritzen

* Gjelder medlemmer med utenbys bostedsadresse.

Ordfører i årsmøtet
Ragnhild Aashaug
Ordfører i årsmøtet
Ragnhild Aashaug
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❍  ÅRSMØTET Består av 18 representanter:  12 tillitsvalgte fra medlemmene, 6 valgt av og blant medarbeidere.

REGION
Oppdal

REGION
Gauldal

REGION
Nord-Østerdal

Valgkomité 
3 medlemmer

Årsmøtet
18 representanter

12 tillitsvalgte fra medlemmene

6 valgte fra medarbeiderne

Styret 
8 medlemmer

5 medlemsvalgte 

3 fra medarbeiderne

Laget er delt inn i tre regioner, hvor 
medlemmene velger representanter  
til årsmøtet. Årsmøtet består av 18 
medlemmer, 6 valgt av og blant 
medarbeidere og 12 medlemsvalgte. 
Årsmøtet velger styre og valgkomité. 
Styret består av 5 medlemsvalgte og 3 
valgt av og blant de medarbeidere.

LEDERGRUPPEN
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LEDERGRUPPEN
Adm. dir.

Morten Erik 
Stulen

Eiendomssjef
Emil Kårvand

Personal/
organisasjons-

sjef
Cecilie Nitter

Driftssjef
region 

Gauldal
Kåre Jon

Langberg

Driftssjef
region 

Nord-Østerdal
Odd Tronvoll

Driftssjef 
region 

Oppdal 
Ingrid Thjømøe 

Yttergren

Økonomisjef
Odd Fiske

COOP OPPDAL SA - 

ORGANISASJON

TILLITSVALGTE

Adm. dir.
Morten Erik 

Stulen

COOP OPPDAL SA - 

ORGANISASJON

TILLITSVALGTE

Eiendomssjef
Emil Kårvand

HR/
organisasjons-

sjef
Cecilie Nitter

Driftssjef 
Ingrid Thjømøe 

Yttergren

Økonomisjef
Odd Fiske

Driftssjef 
Tore

Bjørnebo
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LEDERSAMLING 
I ALBIR

Årets ledersamling ble gjennomført i september i 
Albir, Spania. For butikksjefene i dagligvarebutikkene, 
bygg  og cafe var hovedfokus oppstart av prosjektet 
«Smarte butikker» (LEAN) For butikksjefene i faghan-
delsbutikkene var hovedfokus på butikken som medi-
um og utfordringer for dagens og fremtidens faghan-
del. I tillegg til dette bidro ressurser fra Coop med 
hvordan det kan jobbes med digital markedsføring.
Fine utflukt til Guadalest og byvandring i vakre Altea 
var også høydepunkter på turen.
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DOMUS STØREN 25 ÅR

DOMUS TYNSET 
50 ÅR

Domus Tynset åpnet dørene 20. september i 1973 
med beliggenhet på torget i Tynset sentrum, nær-
mere bestemt i 1. etg. i dagens rådhus. Utviklin-
gen i handelen og for Tynset som tettsted førte til 
at Domus fl yttet inn i nytt Domusbygg  på Bjørns-
mojordet den 18. mars i 1987. Det har skjedd mye 
etter den tid med fl ere utvidelser og ombyggin-
ger. Dagen ble selvfølgelig markert med gode 
butikktilbud og ikke minst kake.

Domus Støren feiret sitt 25 års jubileum helgen fra 
24 mars. Det var stor stas med gode butikktilbud, 
kake, sang og godt humør. Senteret har opp gjen-
nom årene vært gjennom mange ombygginger og 
endringer. Siste var ombygging og renovering av 
Extra i mars.

GULLDAGER

Domus Tynset 

50år

Følg med! 
Velkommen til jubileumsfeiring 

20-23. september

Domus Tynset 

Følg med! 

Domus Tynset 

år

Foto: Trønderbladet.
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Spar pengerSpar penger som 
medlem i Coop!medlem i Coop!

Rabatt på 
kjente merkevarer

45 øre* bonus 
pr. liter drivstoff

8 % bonus på lading

Medlemmer får skredder-
sydde rabatter på de varene 

de handler mest i appen

Bruk Coop-appen og 
få 20 % bonus på alt fra 

Änglamark og Vegetardag 
hos Coop Mega

Maks 100 kr for billett 
til fotballkamper

Coop-billetten

50,-/100,- rabatt på 
forestillinger

Gode medlemsfordeler på 
Coop Mastercard

Bruk Coop-appen 
og få 11 % bonus på 

frukt og grønt hos Extra

Alltid minst 
600 kr i rabatt! 

200 kr velkomstbonus 
og 3 % medlemsbonus

Minimum 1 % kjøpeutbytte 
på alt du handler

Medeier

COOP-ID

Betal med Coopay i appen

Rimelig hotellovernatting

Les mer om alle fordelene 
på coop.no/medlem. *Gjelder ikke avgiftsfri diesel.

Coop strømavtale 
fra Å Strøm

50 % medlemsrabatt 
på bind, tamponger og 
truseinnlegg hos Extra

Gjenbruksbonus på 
1 kr på handlenett

50 % medlemsrabatt 
på bleier hos Extra

50 % medlemsrabatt 
på mensprodukter hos 

Coop Prix

-50%
Ikke-medlem: se hyllepris

Kun på

MEDLEMSRABATT

-50%
Ikke-medlem: se hyllepris

Kun på

MEDLEMSRABATT



Domus Oppdal

Domus Støren

Domus Tynset

Coop Bygg Mix Oppdal

Extra Alvdal (leie) Coop Marked Vingelen

Coop Prix Folldal Coop Prix Ler

Coop Prix Tolga  Coop Prix Hovin

Coop Prix Haltdalen Coop Marked Kvikne

Extra Soknedal Coop Marked og Byggmix Ålen

Coop Bygg Mix Støren (leie)                                          Coop Prix Singsås       Coop Prix Lundamo

Delingsøkonomi 
siden 1867!

Coop har drevet delingsøkonomi siden de første 
samvirkelagene ble etablert på 1800-tallet. Inspirert av en 

bevegelse fra England, startet man en forbruksforening Ytre 
Arna i 1867 etter prinsippet: Vi eier den sammen og deler på 

overskuddet – slik samvirkelagene fungerer i dag.

For fjerde år på rad rekrutterer Coop godt over 
100.000 nye medeiere, der 38,5 % av de var under 

30 år og 60.4 % var under 60 år. Totalt er vi nå 
1,9 millioner medeiere!

Eier alle litt, 
får alle litt

227015 Coop Medlem delingsøkonomi siden 1867 A5 og A4.indd   1227015 Coop Medlem delingsøkonomi siden 1867 A5 og A4.indd   1 25.01.2022   14:5425.01.2022   14:54

på barnemat og
babywipes

Medeier

COOP-ID

Gode medlem!
Her ser du hvor stort et foretak du er medeier i. 
Gjennom ditt medlemsskap i Coop Oppdal 
er du  medeier i en rekke eiendommer.

MEDLEMMENES 
BUTIKKER
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BLI MEDLEM I 
COOP OPPDAL

Besøk oss på www.coop-oppdal.no




